1Cubatão, segunda-feira, 27 de julho de 2020Diário Oficial Eletrônico

Ano II - No. 499 Poder ExecutivoCubatão, segunda-feira, 27 de julho de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Ademário da Silva Oliveira

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2020

A CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATÃO torna público que realizará no dia
07 de agosto de 2020, ÀS 10h00, PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, Processo Administrativo
n.º 2422/2019, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AUDITORIA DE SERVIÇOS
DE SAÚDE, PARA ATENDER A CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATÃO –
CPSMC, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Demais especificações citadas na íntegra no edital no site  www.caixacubatao.sp.gov.br .
O julgamento e a classificação das propostas se dará pelo critério de Menor Preço Global, observando o preço má-

ximo de R$ 161.108,10 (CENTO E SESSENTA E UM MIL, CENTO E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS). - VALOR
ANUAL.

Cubatão, 27 de julho de 2020.

APARECIDO AMARAL DE CARVALHO
Superintendente

2Cubatão, segunda-feira, 27 de julho de 2020Diário Oficial Eletrônico

Ano II - No. 499 Poder LegislativoCubatão, segunda-feira, 27 de julho de 2020

Diário Oficial Eletrônico
Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018 www.cubatao.sp.gov.br/diariooficial www.cubatao.sp.leg.br/diariooficial Responsável: Fábio Alves Moreira

Diário Oficial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Guilherme Amaral Belo Nogueira - Diretor de Imprensa - MTb 87.626 SP

"NÃO HÁ PUBLICAÇÕES OFICIAIS NESTA DATA"